
UCHWAŁA NR LXXIII.295.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Udanin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. Poz. 40), na wniosek Wójta Gminy Udanin, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się z dniem 14 września 2023 r. Panią Bożenę Trawińską na stanowisko Skarbnika Gminy 
Udanin - głównego księgowego budżetu. 

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479CF3B4-0E17-46CC-8179-5B7E7498ECF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosunek pracy skarbnika gminy z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym 
budżetu, dokonywane jest na wniosek wójta i należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Wójt Gminy Udanin wystąpił do Rady Gminy Udanin z wnioskiem o powołanie Pani Bożeny 
Trawińskiej na stanowisko Skarbnika Gminy Udanin. 

Rekomendowana przez Wójta Gminy  kandydatka spełnia wymogi formalne określone 
w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Udanin 

  

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479CF3B4-0E17-46CC-8179-5B7E7498ECF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.295.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-14T07:29:19+0200




